niarūt. Sed græcum magis est uocabulum: quod illi πῆλεκαρον dicunt. Anis est Aegyptia.

**Vgutio** Parafceue huius parafceues cū e exili post f scribitur. Neq; ex paro paras/ & cœna/componitur/ ut Vgutio/ Māmætra ctus/ Brito/ Catholico/ somniarūt: sed a παρασκευάζω/ quod est præparo/ descēdit. Vnde & præparatio interpretat.

Parafceue

**Vgutio** Panegyris cum y græco in tertia syllaba scribitur. Neq; a pango pangis deriuatur/ ut cum Catholico sōniauit Vgutio: sed græca magis est dictio/ teste Quintiliano: & apud nos conuentus significat. Alii dicunt esse sollēnitates/ in quibus/ & dii/ & principes laudari consueuerunt.

Panegyris

**Quintiliāus** Prætor cum æ diphthongo scribitur. Neq; a torqueo torques descendit/ quasi prætorquens prætor dicatur/ ut Vgutio somniarūt. Sed a præundo deducitur/ ut dicatur prætor/ quasi præitor/ auctoibus Apuleio/ Marcello in dictione cōsulū/ Varrone de lingua latina & li. de uita patrū. ii. i hac uerba dicēte.

Prætor

**Vgutio** Prætores dicebant q; præirēt populo: cōsules autē q; senatui cōsulerent.

Prætor

**Apuleius** Phrygia cum y græco in prima syllaba scribitur. Prouintia est minoris Asyæ/ teste Solino: a qua/ hic phryx huius phrygis/ masculini tm̄ generis formatur: et si Vgutio/ & Catholico/ hic & hæc phryx/ declinari præcipiant. Vnde Virgilius de mulieribus phrygiis loquens/ ait li. æneidos nono. O uere phrygiæ (neq; enim phryges) ite per alta Dindyma. Nam si phryx (ut isti uolunt) cōmunis esse generis non dixisset Virgilius: neq; enim phryges. Ex quo/ masculini tm̄ generis esse ostendit. Iuuenalis satyra sexta.

Phrygia

**Virgilius** Non phryx/ aut Lycius/ non a mangone petitus. Phrygia item eadem litteratura/ Cecropis filia fuit. Phrygius eadem scriptura/ fluuius est a Caria phrygiam diuidens.

Phryx

**Iuuenalis** Pangæus cum æ diphthongo in singulari numero masculini generis est: in plurali uero neutri. Statius libro siluarū p̄mo. illi pangæa resultant: Ismaraq; & quondam genialis littora Naxi. Mons est Thraciæ.

Phrygius

**Stadius** Phoreys huius phoreyis cum e exili/ & y græco/ & phorcyn huius phorcynis/ Prisciano teste/ declinari potest: quod & per patronimycū scemininū patet/ hæc phorcynis huius phorcynidis uel phorcynidos. Lucanus li. nono. Squalebāt late phorcynidos arua Medusæ. A n̄tis autē/ nōnunq; y græcū in u conuertit: & dī phorcus huius phorci: ut est apud Virgiliū li. æneidos. v. Tritonesq; citi/ phorcicq; exercitus oīs. Fuit Neptuni filius/ teste Seruio.

Pangæus

**Priscianus** Philoctetes cū i latino/ & unico l/ & et exilibus scribitur: & facit in genitiuo phi loctetis uel philoctetæ. Propertius.